



Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Aksamitova 8,  
772 00 Olomouc

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce č. 946

IČ: 00849103 DIČ: CZ 00849103

B [redacted]  
[redacted]

## Objednávka

ČísloObjednávky/datum

4500024348 / 03.11.2020

Kontaktní osoba/Telefon

B [redacted]

Naše ident.číslo

CZ00849103

Dodejte prosím na adresu:

Zdravotnická záchranná služba

Aksamitova 8

772 00 Olomouc

LAMIPROMED s.r.o.

Kožušany 25

783 75 Kožušany - Tážaly

Tel: 585411256 Fax:

DIČ: CZ27777260 IČ: 27777260

Vaše číslo dodavatele u nás

100741

Termín dodávky: Den 30.11.2020

Na DL i fakturu uveďte číslo objednávky.

Měna CZK

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto	
010	600368 Jednorázový senzor Nelcor 1-20kg žlutý	4 Kus	320,70	1.282,80	
020	600376 Kapno snímače Filter Line Set Microstre.	20 Kus	327,30	6.546,00	
030	600388 Nůžky na obvazy Lister 19 cm	3 Kus	216,00	648,00	
040	600286 Fonendoskop oboustranný dvouhadičkový	2 Kus	485,00	970,00	
050	600481 rouška popáleninová 10x40 cm	2 Kus	560,00	1.120,00	
060	600482 rouška popáleninová 10x10 cm	2 Kus	267,00	534,00	
070	600483 rouška popáleninová 5x15 cm	2 Kus	213,00	426,00	
080	600316 Stimulační elektrody Quick Combo adult	30 Kus	847,00	25.410,00	
090	600522 Sic-Sac sáčky 50ks/bal cena za bal.	2 Kus	433,20	866,40	
100	600357 kontejner AMBU TWIN	1 Kus	3.250,00	3.250,00	



LAMPROMED s.r.o.  
Kožušany 25  
783 75 Kožušany - Tážaly

ČísloObjednávky/datum  
4500024348 / 03.11.2020

Strana  
2

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
110	600357 kontejner AMBU TWIN	1 Kus	3.250,00	3.250,00
120	600337 Hrudní drenáž TROACAR č. 16F	1 Kus	314,70	314,70
130	600338 Hrudní drenáž TROACAR č. 20F	3 Kus	314,70	944,10
140	600376 Kapno snímače Filter Line Set Microstre.	10 Kus	327,30	3.273,00
150	600510 Zavedeč pro obtížnou intubaci pro dosp.	10 Kus	71,60	716,00
160	600316 Stimulační elektrody Quick Combo adult	30 Kus	847,00	25.410,00
170	600513 Dlaha SPLINT DK	5 Kus	450,00	2.250,00
180	600274 Dlaha SPLINT HK	10 Kus	348,50	3.485,00
190	600266 Extenční dlaha ikarbonová	1 Kus	6.408,80	6.408,80
200	600522 Sic-Sac sáčky 50ks/bal cena za bal.	6 Kus	433,20	2.599,20
210	600343 koncovka AMBU TWIN	2 Kus	910,00	1.820,00
220	600376 Kapno snímače Filter Line Set Microstre.	20 Kus	327,30	6.546,00
230	600520 svítilna diagnostická	2 Kus	111,60	223,20
240	600316 Stimulační elektrody Quick Combo adult	20 Kus	847,00	16.940,00
250	600522 Sic-Sac sáčky 50ks/bal cena za bal.	2 Kus	433,20	866,40



LAMIPROMED s.r.o.  
Kožušany 25  
783 75 Kožušany - Tážaly

ČísloObjednávky/datum  
4500024348 / 03.11.2020

Strana  
3

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
260	600282 Transportní plachta na pacienta	2 Kus	2.530,90	5.061,80
270	600316 Stimulační elektrody Quick Combo adult	17 Kus	847,00	14.399,00
280	600522 Sic-Sac sáčky 50ks/bal cena za bal.	2 Kus	433,20	866,40
290	600510 Zavaděč pro obtížnou intubaci pro dosp.	4 Kus	71,60	286,40
300	600511 Zavaděč pro obtížnou intubaci pro děti	2 Kus	71,60	143,20
310	600289 Hrudní drenáž TROACAR č.10	5 Kus	314,70	1.573,50
320	600337 Hrudní drenáž TROACAR č. 16F	5 Kus	314,70	1.573,50
330	600338 Hrudní drenáž TROACAR č. 20F	5 Kus	314,70	1.573,50
340	600316 Stimulační elektrody Quick Combo adult	20 Kus	847,00	16.940,00
350	600522 Sic-Sac sáčky 50ks/bal cena za bal.	4 Kus	433,20	1.732,80
360	600520 svítilna diagnostická	1 Kus	111,60	111,60
370	600510 Zavaděč pro obtížnou intubaci pro dosp.	4 Kus	71,60	286,40
380	600316 Stimulační elektrody Quick Combo adult	10 Kus	847,00	8.470,00
390	600513 Dlaha SPLINT DK	5 Kus	450,00	2.250,00
400	600522 Sic-Sac sáčky 50ks/bal cena za bal.	1 Kus	433,20	433,20



LAMIPROMED s.r.o.  
Kožušany 25  
783 75 Kožušany - Tážaly

ČísloObjednávky/datum  
4500024348 / 03.11.2020

Strana  
4

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
------	----------------------	-------------	------------	---------------

Celková hodnota včetně DPH v (CZK): 171.800,90

Základní zdravotní služba  
Městský úřad Tážaly  
Královská 774, 783 75, Tážaly

Bc. Drahoš Sigmund

Akceptujeme 3.11.2020

LAMIPROMED s.r.o.  
Kožušany 25, 783 75 Kožušany  
IČ: 277 77 260  
DIČ: CZ27777260